

CHYVELCONSTRUC CIA. LTDA.

FRANKLIN ORLANDO CHOCO VELEZ

Presente.-

De mis consideraciones.-

Por medio de la presente, tengo a bien hacerle conocer que la Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de la Compañía CHYVELCONSTRUC CIA. LTDA., celebrada el 23 de Agosto del año 2019 en el cantón Lago Agrio, le nombro a usted GERENTE GENERAL de la Compañía, por el periodo estatutario de dos años en su cargo pudiendo ser reelegido en forma indefinida tal como consta en los estatutos de la compañía acordados desde la fecha de inscripción del nombramiento en el Registro Mercantil.

"CHYVELCONSTRUC CIA. LTDA." Es una Compañía de Responsabilidad Limitada, que se constituyó mediante escritura pública otorgada el nueve de febrero del 2011. En la notaria primera del Cantón Lago Agrio, ante el Doctor José María Barrazueta Toledo, e inscrita e Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Lago Agrio, el 09 de febrero del 2011 📜

Atentamente

CO VELEZ C.C. 210052638-9.

Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía, otorgado por la Ja General Extraordinaria y Universal de Socios de la compañía CHYVELCONSTRUC LTDA., me confirió, en reunión realizada en el cantón Lago Agrio, el 23 de Agosto del año 2019.

DO CHOCO WETARIA PRIMERA DE LAGO AGRIO DE accierdo al Art. Dieciosho # 5 de la Ley Notarial, es DEL ORIGINAL. CERTIFICO

NOTARIO PRIMERO SUPLENTE